
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291581 Datum vydání: 12.11.2024

Cena za nemovitost:

9 990 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme velmi pěkný zrekonstruovaný rodinný dům v Křelově na
ulici Večeřova. Dům o dispozici 4+1 s možností parkováním v
průjezdu a před domem. Součástí nemovitosti je samostatná
kancelář, která se skládá ze dvou místností. Prostory kanceláře
jsou umístněné zvlášť s možností využití dle potřeby. Velkou
výhodou je dokonale krytý dvůr, kde se nachází solný bazén s
protiproudem. Dům je po kompletní rekonstrukci, nové podlahy,
omítky, rozvody vody, topení, elektřiny, včetně nové střechy a
oken. V přízemí domu se nachází vstupní hala s masivním
dřevěným schodištěm do patra, dále kuchyně a koupelna. V patře
prostorný obývací pokoj s třemi samostatnými pokoji. V přízemí
domu je samostatná kancelář, do které se dostanete přes krytý
dvůr.  Užitná plocha domu je 157 m2 a kanceláře 20m2, s
pozemkem včetně zastavené plochy a nádvoří o celkové výměře
178 m2. Cena prodeje 9.990.000,- Kč včetně provize a právních
služeb. Více informací Vám rád zodpovím osobně. Prodej
nemovitosti je řešen výhradním zastoupením naší společnosti pro
majitele.

ID inzerátu ESO: 4291581
Inzerát vydán: 12.11.2024
ID zakázky v RK: 1064
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 178 m2
Užitná plocha: 177 m2
Zastavěná plocha: 110 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Rudolf
Tel:

+420774325185
Email:

rudolf@montana-reality.cz

Montana Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Litovelská 115/3, 77900

Olomouc
Web:

www.montana-reality.cz


